nre saluabis Quibz pfecto
 uerbis sollet intelligidz
 qz btud iob du sua nar
 rat in se alios trassiguar
 delut em dese specialit
 dicebat eleuasti me et
 quasi ventu pones elisf
 ti me ualde Sao qz mor
 ti tradas me ut gstituta
 domg e oi uiueti t tame
 no de se s de alijs aduigo
 git Verutame no adeo
 supcoj eoru emittis ma
 nu tua Du em deseloyb
 racoimado causas de a
 lys subdit qua multoru
 psonas in se signifi tet
 ondit Charu itaq suam
 dno adgsupcoj peccau
 no emittit cu feriedo a
 pdis corripit t coruertes
 saluat du cadetes ad culpa
 t salute uoluerat topis ut
 pstrati exterijs interius
 surgant quatenus iacetes
 corpe adinteriore statu
 redeant qui stantes ex
 terius abstatu metf iace
 bant Se fleba qndam
 se eu qui afflicto est t
 spaciebat aia mea pau
 peri Quiduis uera gpas
 io e passioim psoni ex
 largitate gree nonnuqua
 tame cu exterijs qaz ha
 bude adlargiedu suppetit
 relexig dant at man da

cione iuenit qua aig
 dolore In stici necesse
 e quia ille pfecte tribu
 it qui cu eo qd afflicto
 porrexit afflicti qd in se
 am sumit ut pg in se
 dolentis passioz trasserat
 t tuc gtra dolore illius lib
 p msteru gcreat Nam
 sepe ut pdipij largito
 re muneris reru facit
 habudacia t no utg gpas
 sionib Qui em afflicto p
 fecte gpatit plexuq hoc
 indiget tribuit iquo nre
 se si dedit angulat t
 it plena e cordis mei
 gpassio cu malu in opie
 pmo susape no metu
 ut illu a passioe liberem
 Qua uidelic puctat fo
 ma mediator nob dei t
 homi dedit qui possit no
 bis est no moriedo qz
 rere subueire tamen
 moriedo hoibz uoluit
 qz nob uidelic mig adf
 set nisi t uolnea trea
 suscipet nec vim nobis
 sue dilectioib ondet ni
 si hoc qd a nob tollexet
 ad tpeq nre sustinet pas
 sibilez quippe motalesq
 nob ipit t qui nob ex
 isto ferit t ex nichilo e
 uotare uidelic etiam

De compassione / 29

sine sua morte potuit
a passione. Sed ut quanta est
utque passionis ostendit si
eri pro nobis dignatus est
quod esse nobis noluit ut in se
metipso morte temporaliter
suscepit quam a nobis ipse
petit fugaret. An non
in diuitiis sue diuitibus no-
bis inuisibilis permanens mi-
ris nos potuit utilitibus
ditari. Sed ut admittens
diuitias rediret homo foras
apparere dignatus est pauper
deus. Unde et predicator egregius
ut ad largitatis
gratiam iustitiam meam passionem
attendit dixit propter nos
egregius factus est et diues ef-
fuit. Cui si esset dicitur non ut
aliis sit remissio uobis aut
tribulatio. Hec paulo dubio
quod desidero in similibus itulit
quod quibusdam inopia ferre
non ualeatibus tollerabilibus
est magis tribuere quam per lar-
gitate sua ex inopia an-
gustia in inuide. Nam ut
ad magna largitatem studia
audientium meritis accedat
paulo per itulit dicitur. Hoc
autem dico qui pro se semina-
nat pariter et metetur. Quod
autem non magis esse dicitur quod pati
ex corde quam dare quod
quisque perfecte indigentia

quod patitur magis estimat omne
quod dat. Nisi cui dantibus
manu sua uoluntas bona
uoluntas uinceret. Unde
predicator egregius disci-
pulis non dixisset. Cui non
solum facere sed et uelle cepisset
abano priore facile quod
est in bono opere obediens
etiam notete. Sed hec magis
na in discipulis uictis ex-
titerat eos bonum quod illis
preceptum est et an uoluisse. **Cap**
Quia itaque uir sanctus ap-
propotete deum aliquando
magis datum nouerat me-
tibus esse quam muneribus dicit
flebam quodam super eum
qui afflictus erat et quod patie-
bat anima mea pauperi. Ex-
teriora etiam largiens
si contra semetipsum prouit
Cui autem fletu et quod passio-
tribuit pro pro et aliquid
et de semetipso dedit. Quod
oro autem pro quod passio-
datum dicitur quod re qualibet
pluraque dat et qui non co-
patitur. Nunquam autem qui ue-
quod patitur quod necessariis pro pro
quod patitur negat. Quod enim
in similibus bene quod pro etiam
uocibus quod patitur que dum af-
fectos quosque per lameta
pro quod patitur suos et oro
ne gratia fletu uigil

et magis est

t toties egero gpatit
 quones meti ututibq nu-
 date intuetoms sue pa-
 by opitulat. Sup affluctu
 quippe gpatietes plagis
 qn aliena dapna nostra
 deputat t culpas delinq
 au mis mudio fletibus
 mitm q apud itmu ar-
 bitre t gtag cautat appna-
 tem gmissa q pfecte ppa
 qui plangit pure alicia
 Persecutoibz usq ultie
 sta etia tbulaco dephe
 sa educat ad meoria pac
 tempe boā q gessit diceb
 flebu quada se eu qui
 affluctu erat t gpatiebat
 aia mea paupi q mt ne
 lud a gpa gaudia etna
 desideras s tamen adhuc
 dilata q malis exteriōi
 bz pmit. In uixi uotibus
 aduugat. Expectabam
 boā t uenerūt in mala
 pstolabar luce t erupūt
 tenebre. Fidelis em ppls
 expectabat boā s mala
 suscepit pstolabat luce
 t tenebras incit qua
 p r muneatōis gtag mt
 ee ia uaq a geloru se
 gaudy s perit t tamen
 hic diuāib dilaty manq
 psequerū tollerat t qui
 se quatoriq estimat etne

lud t tēbucōe pexfēu
 hic adhuc gpellit p se
 tutorū suorū tenebras
 pati. Que uidelicz multa
 psequerū mitm dōle-
 ret si ab aduersarijs ifide-
 liq gsurgerent. Et eo de-
 teriq mēte electorū
 cruciat quo ab illis a ue-
 nit de quibz boā psume-
 bat. Non adhuc subditur
 Interiora mea effebu-
 erūt absq ulla equie. Ecce
 quippe ecclie interiora
 effeueste e nos q qd
 p amore fidei uelud uis-
 cera an destrauerat in
 psecuōm atroxitate
 tollere p q illiq gnosce-
 tes quato stūt ubi ma-
 gis doleat tato detery
 ab afflicōe eius mme
 quiescūt. Quob tam et
 pac sue tpe grauiter
 tollerat qz suis p dūcō
 nibz eoru mores gra-
 uios pensat. Bemt em
 tū eorū uita sibi dissile
 gspiat. De quibz t apte
 subiūgit. Preuenēerūt
 me dies afflicōis. Sat
 em sta electorū ecclia q
 psecuōe ultia mala
 multa passura sit. Sed
 hac afflicōe sue dies